
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

511

502

509

517

515

535

510

516

513

530

3

505

523

2

507

522

534

4

506

504

525

527

501

512

520

***3701**

***1245**

***4497**

***8039**

***7548**

***1633**

***9071**

***9479**

***0977**

***7184**

***1242**

***4354**

***1548**

***4040**

***7692**

***3535**

***4636**

***9800**

***2402**

***6704**

***7576**

***9879**

***6014**

***8195**

***8615**

AGUILA CARMONA, RAFAEL

ALVAREZ SEGOVIA, EZEQUIEL

ANDRADE JIMENEZ, PATRICIA

BALLESTEROS BARROS, JESUS

BENAGES LORENZO, CRISTINA

BUENO MENA, LUCIA

CALZADO CARACUEL, MANUEL

CANO SERRANO, ALMUDENA

CARRASCO VELEZ, PEDRO ANGEL

ESCAÑO GONZALEZ, JAVIER JESUS

FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE SALVADOR

GARCIA MUÑOZ, MARIA TERESA

GIL PUERTO, PEDRO

GOMEZ VARELA, MARIA SOLEDAD

GONGORA VENEGAS, RAFAEL

GUZMAN CASADO, FERNANDO ALFREDO

HEREDIA ARTEAGA, JORGE

ILLAN LEDANTES, ELIA

LOPEZ ACOSTA, PEDRO

LOPEZ PLAZA, JOSE MANUEL

LOPEZ REDONDO, MERCEDES

MARIN ALCANTARA, DAVID

MATIAS MACIAS, MARIA DEL CARMEN

MEDINA ROJAS, MANUEL ANTONIO

MOLINA EGEA, MARIA DEL CARMEN

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

02

03

03

03

03

03

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

532

533

528

529

524

503

526

514

1

531

508

519

***2759**

***6639**

***3810**

***1174**

***2200**

***7611**

***8854**

***8783**

***5193**

***1541**

***1062**

***0731**

MOLINA PORRAS, JOSE MARIA

MORAL SANCHEZ RAMADE, MARIO

MUÑOZ MELERO, MARIA DEL CARMEN

POUSA RAMOS, FRANCISCO JOSE

ROBLES RELAÑO, MANUELA

RODRIGUEZ PIZARRO, OSCAR LUIS

SANCHEZ MONROY, JUAN ANTONIO

SANCHEZ RIVERA, RAFAEL

SANTOS SOTELO, ALFONSO

TORRES TEVAR, PEDRO IGNACIO

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILLAR CESPEDES, JAVIER

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION
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